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Místnost nouz. obsluhy

Klientské pracoviště
inf. systému
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Příjezdová a
odjezdová
tabule na
šachtě výtahu
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Legenda

Odjezd / Departure 13:30

3

3

odjezdový monitor

nástupištní odjezdová tabule oboustranná

koleje

nové sdělovací zařízení v rámci tohoto PS

nové sdělovací zařízení v rámci ostatních PS

CYKY 3x4

FTP 4x2x0,5

OM

stožár informačního systému

Příjezd 13:30

příjezdový monitor
PřM

Odjezd / Departure 13:30

Odjezdový přestupní podchodový monitor 
OPPM

Odjezd 13:30

Odjezdová tabule
OT

Příjezd 13:30

příjezdová tabule
PT

Rozjišťovací
krabička

Rozjišťovací
krabička

110m

15m

65m
12m

90m

10m

10m

75m HDPE

2x

4x

Přepěťová ochrana na uzemnění

Klientské pracoviště operátora
Info. systému

na stole dispečera

Žst. Liberec - ostrov

Datový switch L3

RDP Liberec Sdělovací místnost
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